
2020年10月

お得意先様

株式会社エムプラン

  拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

JISの抗ウイルス効果判定で、様々な菌・ウィルスに対し十分な効果ありという最高評価をいただいた新・環境触媒

「クリーンフィックス」のご案内です。一度塗れば効果が1ヶ月以上持続し、とても経済的です。ぜひご検討ください。

　　　　敬具

■発売日　2020年11月6日(金）～ ※締め切りは特に設けません。準備でき次第随時発送いたします。

貴社名 / 小売店様名 /

■一度塗るだけで効果が長期に持続します！毎日塗布する手間が大幅に省けます。

※アルコール消毒などと違い何度もふき取りをせずに済むため経済的です。一度塗って乾かせば強力に固着して

　接触してくる有害物質を分解。明暗・寒暑など多様な環境で効果が持続します。

■日常生活での様々な場所で大活躍。安心・安全な生活環境に一役買います！
※タオルや衣類などの布製品にも使用可。もちろん洗濯（10回以上）しても効果が持続します。

【 クリーンフィックス　（30mlボトル）　注文票】

ＪＡＮコード 商品番号 税別価格 出荷単位 ご注文数量

4982502067391 024008-00 ¥1,680 5
個

※通常商品と違い掛け率が異なります。条件・商品についてなど、不明な点については担当までご確認ください。

        ホームページＵＲＬ　：　http://www.em-plan.co.jp/

新・環境触媒　「クリーンフィックス」　新発売のご案内

新・環境触媒　「クリーンフィックス」　注文票

商品名

 抗ウィルス99.9％！　「クリーンフィックス　30mlボトル」

クリーンフィックス　（30mlボトル）

株式会社エムプラン　東京営業所 　FAX：03-3782-6335　　ＴＥＬ：03-5749-3266

 スマホに！タブレットに！ゲーム機に！！

ホームページ・公式Ｔｗｉｔｔｅｒはスマート

ホンでもご覧いただけます→

ホームページ 公式Ｔｗｉｔｔｅｒ


